
ZARZĄDZENIE Nr 85.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów 
pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583), postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 57.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów, według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków, według załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 1  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 85.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

750 Administracja publiczna 
75095 Pozostała działalność 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL 

4 160,25 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 160,25 zł 

Nadanie numeru PESEL 1 775,69 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 775,69 zł 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 248 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 248 000,00 zł 

Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania 33 120,00 zł 
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

33 120,00 zł 

852 Pomoc społeczna 
85295 Pozostała działalność 
Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 1 500.00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 zł 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 56 610,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 610,00 zł 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00 zł 
0970 IWpływy z różnych dochodów 5 000,00 zł 

855 Rodzina 
85595 Pozostała działalność 
Świadczenia rodzinne 9 600,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 zł 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 85.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

750 Administracja publiczna 
75095 Pozostała działalność 5 935,94 zł 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL 

4 160,25 zł 
UM 

4300 Zakup usług pozostałych 4 160,25 zł 
UM 

Nadanie numeru PESEL 1 775,69 zł 

UM 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484,20 zł 

UM 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,13 zł UM 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36,36 zł 

UM 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 281 120,00 zł 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 248 000,00 zł 
UM 

3110 Świadczenia społeczne 248 000,00 zł 
UM 

Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania 33 120,00 zł 

UM 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11400,00 zł 

UM 4220 Zakup środków żywności 7 000,00 zł UM 

4260 Zakup energii 6 000,00 zł 

UM 

4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00 zł 

UM 

852 Pomoc społeczna 
85295 Pozostała działalność 1 500,00 zł 

Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 1 500,00 zł 
OPS 

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 zł 
OPS 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 61 610,00 zł 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 56 610,00 zł 

OPS 

3110 Świadczenia społeczne 55 500,00 zł 

OPS 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844,00 zł 

OPS 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 zł OPS 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20,00 zł 

OPS 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 zł 

OPS 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00 zł 
OPS 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 
OPS 

855 Rodzina 
85595 Pozostała działalność 9 600,00 zł 

Świadczenia rodzinne 9 600,00 zł 
OPS 3110 Świadczenia społeczne 9 320,00 zł OPS 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 zł 

OPS 

MIS i iiZi MIASTA 

/

ii Jj(/<-<-*-

v.n Siedlecka 

1 


